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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2014-06-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Starachowicach,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Analizując treść SIWZ, której przedmiotem jest "Świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Starachowicach" zwracam się z prośbą o sprecyzowanie niżej wymienionych zapisów.

Pytanie  1

Definicje usług: przesyłki listowe polecone ekonomiczne i polecone ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru przyjęte przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ pkt.2 c) i 2 e) różnią się w zakresie terminu dostarczenia określonych w innych przesyłkach ekonomicznych. Czy Zamawiający może ujednolicić termin dostarczenia przesyłek ekonomicznych na zaproponowany poniżej: "powinny być dostarczone w terminie do trzech dni roboczych nie później jednak niż do pięciu dni roboczych"?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści załącznika nr 1 do SIWZ pkt. 2c i 2e.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może doprecyzować co rozumie poprzez przesyłki listowe, paczki pocztowe wymagające "specjalnego, odrębnego oznakowania lub opakowania”, o  których mowa w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ pkt.13?

Odpowiedź: Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ w pkt. 13 wyjaśnił powyższe sformułowanie.
Pytanie 3

Zamawiający w treści SIWZ, jako jednostka samorządu terytorialnego realizując zadania własne (obowiązkowe i fakultatywne) oraz zlecone (z mocy regulacji ustawowej) nie sprecyzował, że wysyłając korespondencję oczekuje możliwości ich bezproblemowego odbioru przez obywateli w związku z tym, czy Zamawiający wymaga aby w czasie realizacji zawartej umowy w wyniku prowadzonego postępowania, placówki pocztowe operatora, 
w których można odbierać przesyłki (niedoręczone - awizowane) były czynne przynajmniej 
5 dni w tygodniu przez co najmniej 8 godzin w ciągu dnia?

W innym wypadku potencjalny Wykonawca może dysponować jedną placówką odbioru 
w wygodnej wyłącznie dla siebie lokalizacji oraz czynnej w dowolnym przedziale czasowym.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby potencjalny Wykonawca realizował zamówienie  zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga, aby potencjalny Wykonawca, który z uwagi na konieczność nadania znacznej ilości przesyłek za pośrednictwem operatora wyznaczonego posiadał z nim zawartą pisemną umowę na nadanie przesyłek na czas świadczenia usług określonych w umowie zawartej na podstawie przedmiotowego postępowania? Jeżeli tak, to zgodnie z art. 3 pkt. 10) Ustawy Prawo Pocztowe z dnia 29 grudnia 2012 roku potencjalny Wykonawca, a nie Zamawiający będzie  nadawcą przesyłek.

Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany wykonać przedmiot umowy zgodnie z zapisami SIWZ i jej załącznikami (tj. opisem przedmiotu zamówienia i istotnymi postanowieniami umowy) oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wymaga, aby na przesyłkach przeznaczonych do nadania oraz dokumentach nadawczych (dla przesyłek nierejestrowanych - w zestawieniach a dla przesyłek rejestrowanych - książkach nadawczych) umieszczane były napisy/nadruki identyfikujące wyłącznie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby na przesyłkach nierejestrowanych i ich zestawieniach oraz na przesyłkach rejestrowanych i ich książkach nadawczych umieszczane były napisy/nadruki identyfikujące wyłącznie Zamawiającego.

Pytanie 6 

Czy, ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe, o którym mowa w treści §3 ust. 2 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 8 do SIWZ wg proponowanego zapisu:

"Należności wynikające z faktur VAT, Zamawiający realizować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 14 dni licząc od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury vat. Na przelewie Zamawiający obowiązany jest określić tytuł wpłaty "faktura za umowę Nr… wpłata za fakturę Nr...?”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w treści §3 ust. 2 Istotnych postanowień umowy - zał. nr 8 do SIWZ.

Pytanie 7 

Czy Zamawiający może odstąpić od zapisu §5 ust. 3a Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 8 do SIWZ?

Wykonawca uznaje za wystarczające pozostawienie postanowień regulujących odpowiedzialność operatora pocztowego na zasadach określonych w ustawie Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 roku (uniknięcie sytuacji podwójnego karania).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści §5 ust. 3a Istotnych postanowień umowy - zał. nr 8 do SIWZ.

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w §3 ust. 3 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 8 do SIWZ na nowy w brzmieniu:

"3. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Poczty"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w treści §3 ust. 3 Istotnych postanowień umowy - zał. nr 8 do SIWZ.

Pytanie 9 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisów §2 ust. 2 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 8 do SIWZ oraz zastąpienie zapisów §2 ust. 3 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 8 do SIWZ na proponowany przez Wykonawcę:

"Odpowiedzialnym za monitorowanie wykorzystania środków w ramach maksymalnej wartości umowy Strony czynią Zamawiającego. Zamawiający zobowiązuje się do wypowiedzenia umowy z powodu kończących się środków finansowych przeznaczonych na realizację zamówienia celem uniknięcia powstania szkody finansowej Wykonawcy".

Wykonawca nie może odmówić realizacji usług. Jednocześnie Wykonawca ma prawo domagać się zapłaty za zrealizowane świadczenia. W związku z powyższym Zamawiający nie może zakładać powstania zobowiązania finansowego, którego nie zamierza uregulować.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisów §2 ust. 2 Istotnych postanowień umowy oraz na wprowadzenie zmian w treści §2 ust. 3 Istotnych postanowień umowy.

Pytanie 10 

Czy Zamawiający w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ w poz. "Zwroty polecone ZPO do 350 g" i  "Zwroty polecone do 350g" może doprecyzować określając ilość przesyłek w podziale na: "Zwroty polecone ZPO do 350 g ekonomiczne, "Zwroty polecone ZPO do 350g priorytetowe", "Zwroty polecone do 350g ekonomiczne", "Zwroty polecone do 350 g priorytetowe"?

Odpowiedź: Zamawiający nie może doprecyzować ilości przesyłek w załączniku nr 2 do SIWZ w poz. "Zwroty polecone ZPO do 350 g" i  "Zwroty polecone do 350g". 

Zapis ten pozostaje bez zmian.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

Wicestarosta 

Dariusz Dąbrowski

3/3
System PRZETARG

3

System ProPublico © Datacomp



